

ST. MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR
KIDS CAMP

"From sunrise to sunset the fun never ends". St. Montfort kindergarten had organised a kid's camp on 27-1-2024 for the students of Nursery to KG 2.

The purpose of the camp was to provide with an opportunity to learn, new skills, have fun and develop their personality, the camp involve various activities such as outdoor games, music, art and educational programs. The camp offered a variety of activities for the students. The outcome of such fun filled learning camp was not only to improve their physical fitness but also polishing their learning and grasping skills.

Shiva Rajput

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, पटेल नगर, भोपाल

किड्स कैंप

सेंट मॉन्टफोर्ड विद्यालय के प्राइमरी शाखा में दिनांक 27/01/2024 को किड्स कैंप का आयोजन किया गया। विद्यालय परिसर में बच्चों के लिए अनेक कार्यक्रमों का आयोजन किया गया। ये कार्यक्रम नर्सरी KG-1 तथा KG-2 के छात्रों के लिए आयोजन किया गया। जिसमें बॉम्बिंग द कलर, ट्रेजर हंट, स्टोरी टेलिंग, ड्राइंग एंड कलरिंग एक्टिविटी और नृत्य में बच्चों ने उत्साह पूर्वक भाग लिया और सभी बच्चों ने विभिन्न प्रकार के वस्त्र धारण किए। बच्चों ने इन सभी कार्यक्रम में उत्साह पूर्वक भाग लिया।

शबनम अली